
 

 

Poz. 30 

 

UCHWAŁA NR 459 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 29 września 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Prodziekanów Wydziału Neofilologii  

na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 17 ust. 2 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r.  

poz. 43 z późn. zm.), działając w trybie § 36a Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z  

2020 r. poz. 43 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania: 

1) prof. ucz. dr hab. Anny Cetery-Włodarczyk na Prodziekana ds. rozwoju kadry naukowej; 

2) dr hab. Anny Wojtyś na Prodziekana ds. badań i współpracy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


